116 Oppositum tamen hujus asserti tenet Cajet. ibidem, qui do- cet, solum requiri ad valorem baptismi, quod ille, qui baptizatur, non habeat voluntatem contrariā, etiam si non habeat, vel habuerit unquam voluntatem baptismi recipiendi, ut aliqui Gentilis qui nunquam cogitavit de baptismo, & proinde nunquā cogitavit velle suscipere baptismum, vel non velle, si dormiens baptizatur, tenet Cajetanus, eum esse verè baptizatum, neque iam expurgatur esse baptizandum, si consentiat in baptismum; Hoc autem pro- bat